
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,450

7,500

7,520

7,400

7,500

7,480

工事名・業務
名・物品名

こども未来館駐車場整備工事 入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 財工第6号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾・仏師川地
内

契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 8,300,600 円

5 近藤建設（株）

至 令和6年10月31日 契 約 金 額 8,140,000 円

業 務 の
概 要

・おもいやり駐車場整備：表層工 A=98.3㎡、路盤工 A=98.3㎡、不陸整正 A=98.3㎡、区画線 L=92.0ｍ、
　　　　　　　　　　　　　　　　　車止めブロック 6個、おもいやりマーク 3か所、案内看板文字加工貼付 1か所
・南側駐車場区画線整備：区画線 L=1,436.0ｍ、区画線（文字） L=18.0ｍ、区画線消去 L=53.0ｍ
・平田庁舎跡地区画線（ロープ）整備：区画線（ロープ） L=775.0ｍ、固定ピン 380本

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

110 （株）嶋工務店

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店 落札

265 勢濃建設（株）

753 古川・堀田・田中経常建設共同企業体

9:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,820

1,830

1,840

1,830

1,800

1,750

工事名・業務
名・物品名

海津市役所 西館1階屋根防水
改修工事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 財工第7号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 2,035,000 円

52 （株）大橋工務店

至 令和6年11月29日 契 約 金 額 1,925,000 円

業 務 の
概 要

屋上防水層の剥離・劣化に伴う改修工事
　防水工 48.4㎡、立面防水端末部FRP加工 17m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

238 （株）田中工務店

258 （株）伊藤工務店

446 田中組（株）

461 （有）ユートック

660 （株）堀田建設 落札

9:02



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

27,900

25,850

工事名・業務
名・物品名

南部グラウンドトイレ改修工
事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文ス工第７号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町田鶴地内 契 約 年 月 日 令和6年10月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年10月1日 予 定 価 格 29,987,100 円

5 近藤建設（株）

至 令和7年3月28日 契 約 金 額 28,435,000 円

業 務 の
概 要

・ユニットトイレ新設 (男子・女子・多目的)
・既設トイレ2棟　浄化槽２基解体
・浄化槽撤去に伴う下水接続

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

446 田中組（株） 落札

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,595,000

3,598,500

辞退

3,599,000

3,385,000

工事名・業務
名・物品名

海津公民館オイルポンプ及び
オイル配管取替修繕工事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文セ工第5号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 3,960,000 円

110 （株）嶋工務店

至 令和7年3月28日 契 約 金 額 3,723,500 円

業 務 の
概 要

海津公民館の空調設備のオイルポンプと地下タンクからサービスタンクまでのオイル配
管の更新を行う。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

238 （株）田中工務店

258 （株）伊藤工務店

660 （株）堀田建設

1535 白光石油（株） 落札

9:06



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

34,000

24,800

工事名・業務
名・物品名

海津図書館冷温水発生機及びガ
スヒートポンプエアコン更新工
事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 海図工第３号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和6年10月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年10月1日 予 定 価 格 33,880,000 円

125 （株）丹羽住設

至 令和7年3月28日 契 約 金 額 27,280,000 円

業 務 の
概 要

海津図書館の冷温水発生機及びガスヒートポンプエアコンの更新工事を行う。
・吸収式冷温水発生機（冷却塔一体型）　　１基
・ビル用マルチ・リニューアル用（室外機）　１基
　室内機　　４台

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

270 川崎設備工業（株） 落札

9:08



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,680

2,650

2,700

工事名・業務
名・物品名

海津市こども未来館施設看板
設置工事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ工第2号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市こども未来館 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 2,992,000 円

5 近藤建設（株）

至 令和6年10月31日 契 約 金 額 2,915,000 円

業 務 の
概 要

施設名及びロゴの看板を海津市こども未来館の外観に設置する。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

258 （株）伊藤工務店 落札

861 （株）材半建設  

9:20



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

78,800

78,800

78,300

77,000

工事名・業務
名・物品名

羽根谷だんだん公園施設整備
工事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第21号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町駒野奥条入会地
地内

契 約 年 月 日 令和6年10月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年10月1日 予 定 価 格 87,299,300 円

52 （株）大橋工務店

至 令和7年3月14日 契 約 金 額 84,700,000 円

業 務 の
概 要

公園施設整備工事　N=1式
　ドッグラン整備　N=1式、河川横断路整備　N=1箇所、散策道整備　 N=1式、
　キャンプサイト増設　N=1式、BBQ施設整備　N=1式、駐車場整備　N=1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

138 （株）渡辺組

265 勢濃建設（株）

753 古川・堀田・田中経常建設共同企業体 落札

9:23



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,750

7,720

7,700

工事名・業務
名・物品名

水路修繕工事 入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第20号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町馬目地内 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 8,526,100 円

226 （株）南濃建設             

至 令和7年3月7日 契 約 金 額 8,470,000 円

業 務 の
概 要

水路修繕工事　L=51.0m
　土工　N=1式、コンクリート工　N=1式、構造物取壊し工　N=1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

861 （株）材半建設

1000 （株）イトー 落札

9:24



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,300

11,000

11,300

工事名・業務
名・物品名

海津処理区舗装復旧工事 入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第12号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町帆引新田外地内 契 約 年 月 日 令和6年10月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年10月1日 予 定 価 格 13,018,500 円

110 （株）嶋工務店

至 令和7年3月21日 契 約 金 額 12,100,000 円

業 務 の
概 要

舗装復旧工　A=1,261㎡
付帯工事　１式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

138 （株）渡辺組 落札

767 神野産業（株）

9:26



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,790

1,800

1,750

工事名・業務
名・物品名

江西北橋横変位拘束構造設置
工事

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水修第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町土倉地内 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 2,007,500 円

5 近藤建設（株）

至 令和7年1月30日 契 約 金 額 1,925,000 円

業 務 の
概 要

江西北橋横変位拘束構造設置（鉄筋コンクリート製）　N=2箇所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

52 ㈱大橋工務店

861 （株）材半建設 落札

9:28



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

600

607

607

607

607

工事名・業務
名・物品名

城南中学校改修設計委託業務 入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総委第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町羽沢　地内 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 667,700 円

2024 大建設計（株） 落札

至 令和6年12月20日 契 約 金 額 660,000 円

業 務 の
概 要

改修設計業務　Ｎ＝１式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2033 （有）西設計

2099 （株）サニー建築設計

2141 （株）福永建築事務所

2487 （株）野崎設計

9:29



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

200,180

9:38

5272 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 落札

至 令和11年10月31日
契 約 金 額
( 月 額 )

220,198 円

業 務 の
概 要

海津市こども図書館内に設置する図書館システム等の賃貸借契約を行う。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（月額:円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市こども図書館 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日
予 定 価 格
( 月 額 )

220,322 円

工事名・業務
名・物品名

海津市図書館システム賃貸借 入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 海図物第７号 入札及び契約の方法 一般競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,260

1,230

1,560

工事名・業務
名・物品名

海津市こども未来館駐車場警
備委託業務（単価契約）

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ委第45号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市こども未来館駐車場 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 1,683,000 円

5200 （株）セキュリティー 

至 令和6年12月28日 契 約 金 額 1,353,000 円

業 務 の
概 要

土日祝日及び学校等の長期休暇における海津市こども未来館駐車場の警備及び交通誘導業務

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5300 （株）岐中販警備部 落札

5672 （株）技研サービス  

9:47



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

780

710

800

750

775

920

工事名・業務
名・物品名

キャビネットホイロ 入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 観シ物第14号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

道の駅月見の里南濃
（海津市南濃町羽沢地内）

契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 874,500 円

5143 岐阜アイホー調理機（株）

至 令和6年12月20日 契 約 金 額 781,000 円

業 務 の
概 要

キャビネットホイロ（パン発酵器）の更新

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5228 （株）セイコー 落札

5265 （株）三協厨機

5438 （株）マルゼン

5613 （株）中西製作所

6005 （株）キッチンシティーカワサキ     

9:58



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

619,920

669,060

756,000

工事名・業務
名・物品名

年末調整事務に係る労働者派
遣業務

入 札 年 月 日 令和6年9月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 会委第1号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和6年9月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月25日 予 定 価 格 839,300 円

5386 （株）人材Ｂａｎｋ 落札

至 令和6年12月27日 契 約 金 額 681,912 円

業 務 の
概 要

年末調整事務の要件確認等の書類受付、データ入力作業、書類整理事務の補助、その
他付随業務等の事務従事者派遣

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5681 （株）アシスト

5942 ヒューマンリレーションズ（株）

10:07


